
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátor

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/76993/2019
Spisová zn.: MDC/11067/2019
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 23.07.2019

ZPRÁVA
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu
Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele

Jaroslav Hrouda, primátor města

Evidenční číslo zakázky 
ve VVZ

--

Systémové číslo VZ P19V00000233
Datum zahájení VZ 29.5.2019
Předpokládaná hodnota 29 500 000 Kč bez DPH
Režim Podlimitní zjednodušené řízení
Druh stavební práce

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem díla je vybudování víceúčelového sportoviště, které bude obsahovat –
hokejbalové hřiště, skatepark, víceúčelové hřiště, oplocení areálu včetně revitalizování 
protihlukové stěny, vybudování dvou mobilních tribun, mobilní šatny s hygienických 
zázemím, veřejný přístřešek, vybudování parkovacích stání pro návštěvníky a pro 
zaměstnance a vyhrazené stání pro autobus.

3. Cena sjednaná ve smlouvě

27 991 412,13 Kč bez DPH, termín realizace 160 dnů



Číslo jednací: MDC/76993/2019
Spisová zn.: MDC/11067/2019 Strana 2 z 3

4. Datum podpisu smlouvy

15.7.2019

5. Zvolený druh zadávacího řízení

Zjednodušené podlimitní řízení

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 48035599
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Louny, Postoloprtská 2956; Louny

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnocení bylo prováděno na základě těchto kritérií 70 % nabídková cena, 15 % termín 

realizace a 15 % kvalita týmu, která spočívala v předložení osvědčení nad rámec 

technické kvalifikace tak, aby bylo jednoznačně prokázáno, že účastníci mají zkušenosti 

s jednotlivými druhy sportovišť.

Vybraný účastník získal nejvyšší počet bodů – viz tabulka.

Název účastníka
Cena v Kč bez 
DPH

Body Termín ve dnech Body Kvalita Body Body CELKEM

STRABAG Rail 
a.s.

39 536 342,70 49,56 245 9,80 90 15 74,36

SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

27 991 412,13 70 160 15 70 11,67 96,67

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

Mystic constructions s.r.o., IČO 26177358, se sídlem Římská 678/26, Praha 2
SMP CZ, a.s. IČO 27195147, se sídlem Vyskočilova 1566, Praha
REMOV Sport s.r.o. , IČO 23704108, se sídlem Topolová 584, Most

9. Označení účastníků zadávacího řízení

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1. STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29, Ústí nad Labem 25429949

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast 
Louny

Postoloprtská 2956; 440 01 Louny

48035599

10. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení

nikdo nebyl vyloučen



Číslo jednací: MDC/76993/2019
Spisová zn.: MDC/11067/2019 Strana 3 z 3

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:

U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel 

neuvedl v zadávací dokumentaci)

Nebylo požadováno.

14. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Zakázka byla zadána.

Jaroslav Hrouda
primátor


		2019-07-24T13:30:42+0200




